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Biskop Kari kommer på visitas
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BETRAKTNING

Verden er for mange et vanskelig sted. Vi 
lever alle i en mer urolig verden med krig og 
konflikter, politisk ustabilitet, naturkatastro-
fer og klimaendringer. Dette gjør mange av 
oss redde, og noen kan kjenne på maktesløs- 
het.

Kan vi la det inspirere oss til å ha Jesus som 
forbilde? Jesus levde selv i en urolig tid. Like-
vel gikk han rundt og gjorde gode gjerninger 
og viste medfølelse. Han var der for dem som 
ingen andre ville være sammen med. Han var 
en venn for de ensomme. Jesus brukte tid og 
viste at han brydde seg om mennesker.  

Et annet menneskes nød utfordrer oss til å 
være til stede og nærværende med lindring, 
støtte og hjelp. Fellesskap i det vanskelige, 
kan gi den enkelte styrke. Da angår deres liv 
også oss. Jesus lot seg bevege av menneskers 
smerte. Jesus gråt da han sørget sammen 
med familien til Lasarus, etter at han hadde 
fått vite at Lasarus var død (Joh 11,35).

Godhet handler ikke bare om å være god mot 
dem som er gode mot oss, men utfordring- 
en til å gjøre godt gjelder, også dem vi ikke 
kjenner. Jesus fortalte lignelsen om den 
barmhjertige samaritan (Luk 10,25-37) Vi 
hører om samaritanen som kom forbi og 
hjalp den forslåtte mannen som lå langs 
veien. Mannen var jøde. De var fremmede 
for hverandre, og på den tiden var det spen-
ninger mellom jøder og samaritanere. Til 
tross for dette, viste samaritanen barmhjer-
tighet med mannen.

Vi er bærere av håpet når vi gjør gode ting, 
om så i det små - et smil, et vennlig blikk, 
eller i et ord som bygger opp. Det er som å 
plante et frø som Gud kan la vokse og spire 
i andres liv. Håpet lever i handlingene våre. 
Vennlighet og godhet har stor kraft og kan 
bringe store forandringer i noens liv. Når 
umenneskelighet råder, kan vi handle slik at 
verden fortsatt kan være menneskelig. 

Vi kan ikke styre det som skjer i verden, men 
vi kan styre hvordan vi møter menneskene 
rundt oss. Vi kan velge vennligheten. Små 
handlinger av godhet har stor kraft. Vi bærer 
håpet når vi velger det gode midt i en utrygg 
verden.

«Herre, hjelp oss å spre godhet, der vi er, 
midt i vår hverdag.»

Godhet har stor kraft
Tekst: Birgit Eriksen
Foto: Pixabay
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BARN OG UNGE

Barn og unge....
Kjenner du en 4-åring

Onsdag  8. oktober har vi pølsefest, og i guds- 
tjenesten den 12. oktober deler vi ut 4-årsbøk-
er til alle som har blitt, eller blir 4 år i 2025.
Invitasjoner er sendt ut til kirkens medlem-
mer, men dersom du ikke har mottatt invi-
tasjon eller ikke er medlem, så er du likevel 
velkommen. 
Ta kontakt for mer informasjon, eller meld deg 
på innen 6. oktober på LH586@kirken.no
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FREDAGSVAFFEL		� 

Kan jeg by deg på en vaffel?

Spørsmålet kommer fra en travel vaffelsteiker 
en fredag ettermiddag midt i Ask sentrum. 
Utenfor Kirkekontoret har det nemlig samlet 
seg en god flokk mennesker. En blanding av 
vaffelos, kaffeduft og hyggelig småprat fyller 
lufta. Det er tid for kirkens fredagsvaffel.

 

Allerede klokken halv to har de første 
personene satt seg ned på benkene utenfor 
Kirkekontoret. Dette til tross for at serverin-
gen ikke starter før klokken to. Men når man 
samles slik, er det mer enn bare det kropps-  
lige påfyllet som spiller en rolle. Det er like 
mye det sosiale, og det kan begynne lenge før 
man har kaffekoppen i hånda. 

«Hva koster det?» En mann som tilfeldigvis 
var innom butikken og kjente vaffellukta, 
har kommet opp på plassen. Med lomme-
boka i hånda er han klar for å gi en slant, 
det vennlige svaret er at her alt gratis – men 
at han selvfølgelig kan få lov å vippse litt til 
kirken dersom han vil det. Overrasket legger 
han lommeboka i baklomma, og får en vaffel. 
«Gratis faktisk, det er det jo ikke så mye 
som er lenger. Hvorfor gjør dere dette, da?». 

Han får til svar, om at det er hyggelig å gjøre 
noe fint for andre. Den fulle historien er for 
lang å ta over vaffelpressa, så kortversjonen 
får greie seg i denne omgang. Han virker 
fornøyd med svaret, og finner seg en benk å 
sitte på.  

Historien om fredagsvaffelen begynner 
i 2021. Som lokalsamfunn hadde bygda 
akkurat gjennomgått den mest traumatiser-
ende hendelsen i vår tid; leirraset i romjula 
2020. Det fantes få, om i det hele tatt noen, 
som ikke var preget av det som hadde skjedd. 
Nå var den akutte fasen over, og livet skulle 
tilsynelatende gå tilbake til slik det alltid 
hadde vært. Midt i dette, satt noen av kirkens 
ansatte seg ned, og stilte seg spørsmålet: Hva 
er det egentlig bygda vår trenger? Hva kan 
vi gjøre for fellesskapet? Ønsket om en åpen 
møteplass på tvers av generasjoner utkrystal-
liserte seg ganske fort, og etter litt frem-og-
tilbake, var ideen om fredagsvaffel født. 

Annenhver fredag, mellom 14 og 15, ble val-
gt som tidspunkt, med håp om å treffe mest 
bredde; et tidspunkt hvor mange allerede var 

Tekst og foto:  Lisa Kristin Hanielsen
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TAIZEFRIVILLIGDIVFREDAGSVAFFEL	

ute av huset, ville passe både dem som var 
hjemme på dagtid, skoleelevene som var på 
vei hjem fra skolen, og kanskje til og med 
noen av dem som jobbet dagtid som tok seg 
en kortere dag på fredagene. 

Fredagsvaffel ble en umiddelbar suksess, og 
på mange måter reklamerte den også for 
seg selv ved å være synlig og duftbar midt i 
sentrum. For hvert vaffeltreff har oppmøtet 
økt, og i skrivende stund går det omlag tolv 
liter vaffelrøre med på en vanlig fredagsvaffel. 
I tillegg tas vaffelpressa med på blant annet 
Gjerdrumsdagen, hvor det går minst det 
dobbelte. 

Et slikt vaffelrøreforbruk kan bare opprett- 
holdes ved hjelp av fantastiske frivillige, som 
bidrar med den ene literen etter den andre. 
For et års tid siden investerte kirkekontoret 
i en dypfryser, slik at man alltid kan ha godt 
med vaffelrøre tilgjengelig, og ta det opp ved 
behov. Det har gjort jobben betydelig mer 
forutsigbar, både for dem som lager røra, og 
for dem som bruker den. Og forutsigbarhet-
en trengs når man skal holde tiltaket i gang 
hele året. Det er nemlig målet – at det mer 
eller mindre skal gå rundt året igjennom. 
Særlig på sommeren kommer det mange 
positive tilbakemeldinger på dette. «Alt 
annet stenger jo ned i juli», er det mange som 

forteller, og understreker behovet for å ha 
sosiale møteplasser, og noe å gå til også i de 
varmeste månedene. 

Det er jo selvfølgelig noen utfordringer med 
å ha et tilbud som foregår utendørs. Været 
i Norge er jo i beste fall skiftende, også på 
sommeren. Innimellom må en allværsjakke 
eller et pledd til for å at det skal være trivelig 
å sitte ute. Andre ganger må parasollene opp 
for å skape litt skygge så man ikke smelter 
bort. Og når det går mot høst og kjøligere 
tider – da forsvinner fredagsvaffelen plut-
selig fra bybildet. Det skjer i disse dager. 
Men fredagsvaffelen er ikke borte, selv om 
den blir mindre synlig.  Fra 3.oktober flytter 
vaffelserveringen inn i Frivilligsentralen. 
Her møter du de samme glade ansiktene, 
den samme kaffelukta, og den samme vaffel- 
smaken – bare i litt mer stabil temperatur. 
Velkommen til fredagsvaffel – året rundt. 
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DIAKONI
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GUDSTJENESTER	

Ny avtale om skole-kirke-samarbeid
Våren 2025 signerte vi en ny avtale med 
Gjerdrum kommune om skole-kirke-samar-
beid. Det har vi hatt også tidligere, men etter 
pandemien har den vært lite virksom. 

Sammen med avtalen er det et årshjul som 
viser hvilke aktiviteter som hører til de 
forskjellige årstrinnene. Eksempler på 
aktiviteter er temadag om død, tap og sorg, 
ekskursjoner til kirkene og tilbud om ju-
legudstjenester.

Allerede i september gjennomfører vi te-
madagen om død, tap og sorg, der elevene 
får møte flere yrkesgrupper som begravelses-
byrå, gravplassarbeider, helsesykepleier og 
prest. Erfaringer viser at det er verdifullt for 
barn å bli kjent med temaet på denne måten. 

Vi gleder oss til å gjenoppta samarbeidet med 
skolene, og få møte elevene. 

På bildet ser vi kommunalsjef Ole Martin 
Øyen og sokneprest Jakob Furuseth med den 
signerte avtalen. 
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FRIVILLIG

Frivillig i menigheten
Navn: Leif Haugland
Alder: 55 år
Oppvokst: På en gård i Kvinesdal med ku, 
gris, sau og hest
Yndlingsrett: Entrecote av elg eller hjort

Hvilke frivillige oppgaver har du i 
menigheten?
Jeg har fått i oppgave å være klokker. Det 
betyr ikke at det er jeg som alltid styrer 
klokkene, men jeg er prestens medhjelper på 
blant annet tekstlesning og nattverd, og jeg 
hjelper kirketjeneren med lystenning, brann-
vakt og rigging før under og etter gudstjenes-
tene. Egentlig en litt “alt-mulig-rolle”.

Hva er grunnen til at du har valgt å være 
frivillig? 
Jeg liker meg godt i kirken, og møter veldig 
mange hyggelig mennesker

Hvilket utbytte får du av å være frivillig?
Personlig gir kirkerommet meg en følelse av 
samhørighet, ro og trygghet. Jeg får en dyp 
respekt for vår kirkelige tradisjon og hva 
kirken betyr for så mange. Det blir rett og slett 
noe som er større enn meg selv.

Hvorfor vil du anbefale andre å ha frivillige 
oppgaver i menigheten?
Fordi du blir kjent med mange interessante 
mennesker, og du vil også oppleve å være til 
god nytte for mange.

Det er akkurat så mye jobb som du selv 
ønsker. Du kan velge å jobbe mye, eller du 
kan velge å jobbe mindre. All innsats er 
kjærkommen innsats uansett. 

Fortell om en fin opplevelse du har hatt 
som frivillig.
Jeg husker en gang jeg hadde lest en lang 
tekst, jeg kommer ikke på hvilken det var, 
men under kirkekaffen etter gudstjenesten 
kom en ukjent eldre dame bort til meg og 
sa at dette var det fineste hun hadde hørt at 
jeg hadde kunnet glede henne med å lese en 
tekst, gjorde meg helt varm om hjertet, gitt. 
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KONFIRMANTLEIR	

Livet på konfirmantleir 2025
Foto: Lisa Kristin Hanielsen og Jakob Furuseth

For andre året på rad har konfirmantleiren vært på Gausdal leirsted. Her har vi god plass til å 
utfolde oss.
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KONFIRMANTLEIR

 

Undervisning, lek, dans og kveldsbønn er blant akitivitetene som fyller dagene.
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INKIRKENS NØDHJELPHISTORIELAGET	KIRKENS NØDHJELPVISITAS	
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GJERDRUM KIRKEVISITAS
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Fra kirkevergens bord
Sommersesongen har, som vanlig, vært 
en travel på gravplassene, med mye gress-  
klipping og annet forefallende arbeid. Vi 
er opptatt av å holde gravplassene pene, 
slik at dere som bruker dem, skal ha en god 
opplevelse når dere besøker dem.

Nå går det mot høst, og vi har fortsatt noe vi 
ønsker å få gjort før snøen kommer. 

Maling av gjerde – et «evighetsprosjekt»
Det er mange som bruker sommeren til å 
male, og kirkens ansatte er intet unntak. 
Det nesten 400 meter lange gjerdet rundt  
Gjerdrum kirke, vaskes og males tre strøk, 
og det er et “evighetsprosjekt”. Vi er langt fra 
ferdige, men vi gleder oss over hver nymalte 
meter. 

Vi har også begynt å male inne på toalettene, 
slik at vi har hatt jobb i all slags vær. Innear-
beidet vil fortsette utover, mens prosjekt 
gjerde må vente til neste år. 

Eiketrær på Heni
I sommer har vi fått plantet trær rundt 
gravplassen på Heni, og arbeidet er utført av 
Embre park & anlegg AS. 21 sommer-eik er 
kommet på plass, og det er blitt en fin inn-

ramming, som gjør omorådet rundt kirken 
mer skjermet og lunt. Vi har allerede fått 
mange tilbakemeldinger om at det settes stor 
pris på.

Trapper ved Gjerdrum kirke
I løpet av høsten skal vi få stablet om trap-
pene utenfor Gjerdrum kirke. Det gjelder 
både fra sakristiet og fra sørdøra, der trap-
pene har sunket slik at det øverste trinnet er 
blitt ubehagelig høyt. Vi skal også rette opp 
trappa ned på sørsiden av gravplassen, og 
sette opp et gelender, noe vi vet at er sterkt 
ønsket. Kirkeringen vil gi et tilskudd til ge-
lenderet, og det er vi takknemlige for. 

Murpussen på kapellet ved Gjerdrum kirke
Mange har nok lagt merke til at det detter 
ned murpuss fra gavlveggene på kapellet/
kirkestua. Verst er det på utsiden, men det 
flasser også av innvendig. 

Vi har hatt befaring med flere faggrupper, 
som sier det framstår som om det er meget 
høyt fuktnivå i gavlveggene. Dette må vi ut-
bedre, slik at det ikke forårsaker større skader 
på bygget. Vi begynner med drenering nå i 
høst, og så legges det en plan når vi ser hva 
som skal til. 

INFOKIRKENS NØDHJELPHISTORIELAGET	KIRKENS NØDHJELPFRA KIRKEVERGEN	
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	 FRA KIRKEVERGEN

Gratulerer til alle konfirmantene
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INFOKIRKENS NØDHJELPHISTORIELAGET	KIRKENS NØDHJELPHISTORIELAGET	

Da det verken var kopimaskin eller 
internett

I våre dager får vi de fleste beskjeder og informasjoner vi trenger fra stat og kommune – 
det som før ble kalt øvrigheta – via internett og ulike massemedia. Men går vi tilbake til 
1800-tallet; Hvordan kunne øvrigheta da gi informasjon til innbygg-erne? 

Posten kanskje? Nei, neppe. Det var først i 1891 at Gjerdrum fikk sitt eget brevhus med til-
hørende landpostbud i butikken til landhandler Andersen på Ask. Før dette hadde nærmeste 
poståpneri fra 1854 vært på jernbanestasjonen på Kløfta. En dag eller to i uka hadde det også 
da vært en slags postombæring, men posten ble ikke brukt til det som kan kalles masseutsen-
delser. En hadde nemlig et problem med å mangfoldiggjøre kunngjøringer dersom alle skulle 
få beskjeder via posten. Lokalt måtte brev håndskrives, og det fantes jo ikke kopimaskiner. 
Lokalaviser å annonsere i var det også dårlig med. Disse kom først på starten av 1900-tallet. 
(Romerikes Blad og Eidsvoll Blad ble etablert hhv. 1902 og 1901.) Så hva gjorde «øvrigheta»?

Kjerkebakken
I århundrer hadde kjerkebakken vært stedet å holde ting og å gi beskjeder til allmennheten. 
I kjerka møtte store deler av befolkningen opp til gudstjeneste hver søndag, så her var det 
enkelt å nå mange. Her er et eksempel på bruk av kjerkebakken:

Seint på høsten i 1874 ble det etter at alle andre dyr var hentet hjem, funnet en enslig 
okse i allmenninga. Det var uklart hvem som var eier av oksen, og lensmann Ole Iversen ble 
derfor tilkalt. Lensmannen bestemte seg raskt for at funnet av oksen måtte bekjentgjøres i 
bygda, og det gjorde han ved å lese en kunngjøring på kjerkebakken. Dette skjedde den 8. 
nov. ved Heni og 15. nov. ved Gjerdrum kirke. Hvor oksen var funnet, hvor den nå befant seg, 
antatt alder og utseende ble gjort kjent. Hvis ingen meldte seg som eier, ville oksen bli solgt på 
auksjon. 

Etter å ha lest denne meldinga ved kjerkene, fikk lensmannen et problem; nemlig at to for-
skjellige bønder begge bestemt mente å være eiere. Den ene sa: «Oksen er min og den er 1½ 
år». Den andre sa: «Nei, oksen er min. Den er 2½ år.» Ved hjelp av en tilkalt dyrlege helt fra 
Kristiania forsøkte lensmannen å finne ut hvem som hadde rett i sitt krav, men dyrlegen fast-
slo oksens alder til 2 år med to måneders feilmargin til hver side. Resultatet av krangelen ble 
derfor at lensmannen til slutt «skar igjennom» og bestemte seg for å auksjonere bort oksen 
likevel. 30. jan. i 1875 skrev lensmannen at han hadde bekjentgjort auksjonen «ved oppslag på 
Gjerdrums tingsted», som jo var kjerkebakken. For denne tjenesten krevde lensmann Iversen 
en godtgjørelse på 24 skilling.

Tekst og foto: Tor Laache, Gjerdrum Historielag
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MATHJØRNET

Budstikka
Budstikka var også en godt utprøvd måte å gjøre ting kjent på. Metoden gikk ut på å 
håndskrive beskjeden i et brev og legge brevet i ei budstikke, som så skulle sendes rundt. 
Dermed kunne teksten leses i tur og orden av en forhåndsavtalt krets av personer. Metoden 
krevde naturligvis at de aktuelle personene var lesekyndige, noe de fleste jo etter hvert ble 
utover 1800-tallet.

 

Både budstikka og brevet til almuen er funnet på Østigarn Åmot. Merk spikeren til å banke 
budstikka med be-skjeden inn i dørkarmen dersom ingen var hjemme.

Mandag den 17. september 1894 skulle det være valg av to utsendinger til distriktsforsamling- 
en i amtet, dvs. noe vi i dag kanskje ville kalt fylkestinget. Valget skulle foregå i hovedkirka 
klokka ti. Presten var på denne tida Torgeir Bræck (sogneprest 1885-1908). Det var han som 
1. august satte seg ned og håndskreiv et brev om valget i to eksemplar til de stemmeberettig- 
ete. Her forklarte han også om reglementet rundt valgordningen, om valgmanntallet og om 
klagerett mm. Lensmann Ole Iversen (lensmann 1874-1898) har kvittert på sogneprestens 
tekst «in fidem» (dvs. bekreftes). Deretter har han 7. august tilføyd: «Denne budstikke, som 
begynder paa Vang søndre, bedes sendt uden ophold den sedvanlige budstikketur til Aamot, 
hvor den ender, og hvorfra den sendes mig tilbage. Vedkommende anmodes om at paategne 
budstikken, naar den ankomme og afsendes, for at den forsømmelige i tilfælde kan blive dra-
get til ansvar efter loven.» 

De to eksemplarene av brevet ble så lagt i hver sin budstikke, og dagen etter var begge på vei 
i hver sin retning. Det ene brevet gikk fra Vang til Gjeri og nordover til Nitteberg og Løvstad. 
Deretter tok brevet veien østover forbi Heni, over Vestby til Rustad, og så via Gisti til Åmot. 
Da budstikka var framme på Åmot 30. august, hadde 52 menn signert. At budstikka endte 
opp på Åmot, skyldes nok at her bodde ordføreren på denne tida, Adolf Laache.

Det andre brevet tok vegen mot Olstad og Sørum før det ble sendt over til Søbygda. Så dro 
det nordover forbi Fladby og Brådal, og over til Hønsi og Ask. Reisa endte på Rud og Fossum. 
Denne budstikka var framme på Åmot 7. september og hadde altså brukt 1 måned på rund- 

	 HISTORIELAGET
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HISTORIELAGET	

reisa. 72 personer hadde da signert på at de hadde mottatt informasjonen. I praksis var det 
bare sjøleiende mannlige bønder som hadde stemmerett på denne tida. Likevel inneholder 
signeringslista navnetrekket til et par kvinner, som f.eks. Lina Krogvold (f.1855). Da mannen 
hennes, Jakob, nylig var død, var Lina blitt enke på Østigarn Kråkvål. Budstikka skulle likevel 
fram den avtalte ruta.

Hvem som til slutt ble valgt til utsendinger, er ikke undersøkt og er heller ikke så viktig. Det 
morsomme her er å ha et konkret eksempel på hvordan budstikka ble brukt, og at den fortel- 
ler om den faste senderuta.

Noen signaturer fra Søbygda med datoer for at budstikka er mottatt og sendt videre.  Vi ser 
navn fra Asmyr, Bråte, Gauterud og Flatner
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STEFANUSBARNAQUIZQUIZ
MATHJØRNET

1.	 Hvilken hovedstad er verdens nordligste?

2.	 Og hvilken er verdens sydligste?

3.	 Hva heter hovedstadden i Slovakia?

4.	 I hvilket land er Kuala Lumpur hovedstad?

5.	 Hva heter hovestaden på Malta?

6.	 Hva heter hovedstaden i Canada?

7.	 Hvor er Lima hovedstad?

8.	 Hvilken hovedstad ligger lengst sør av London, Berlin og Warzawa?	

9.	 Hva heter hovedstaden i Mexico?

10.	 Hva het hovedstaden i Norge fra 1624 til 1924?

11.	 Hva heter hovedstaden i Mongolia?

12.	 Verdens eldste hovedstad ligger i Syria. Hva heter den?

13.	 Hva heter hovedstaden i Sveits?

14.	 Hvor var Bonn hovedstad (1949-1990)?

15.	 Hva heter verdens høyestliggende hovedstad?

				    Quizmaster Espen Alnæs

15 spørsmål om HOVEDSTEDER
Svar: 1. Reykjavik (Island), 2. Wellington (New Zealand), 3.Bratislava, 4. Maylaysia, 5. Valetta, 6. Ottawa, 7. Peru, 8. London, 9. 
Mexico City, 10. Christiania, 11. Ullan Bator, 12. Damaskus, 13. Bern 14. Vest Tyskland, 15. La Paz (Bolivia 3650moh).

MATHJØRNET	 QUIZ
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I

Tacopai

Paiskall:
200g nachochips
150g revet ost
1 stk egg

Kjøttfyll:
500g kjøttdeig
1 pose tacokrydder

Ostefyll:
2 + 2dl Creme Fraiche 
1 pose torilla dipp mix
125g revet ost

Fremgangsmåte:
Kjør nachochips, ost og egg i en blender. Ta 
en springform ca. 24 cm, og legg bakepapir 
i bunnen. Trykk deigen ut i formen, og sett 
i kjøleskapet. La den stå kjølig mens fyllet 
forberedes. 

Stek kjøttdeig, og tilsett tacokrydder etter 
ansving på posen. Rør sammen 2 dl Creme 
Fraiche og dippmix, bland så 2 dl Creme Fra-
iche med 125g revet ost og bland alt sammen 
til slutt.

Forstek paiskallet på 200 grader i 10 minut-
ter.  
 
Fyll skallet med kjøttfyll og ha osteblandin-
gen på toppen. Legg paprika på toppen til 
pynt. 

Stek på 225 grader i 25 minutter midt i 
ovnen. 

Server gjerne med en frisk salat, guacamole 
og rømme.

Bon apptetit!

Vi takker Laila Thorp-Rice for en fristende 
oppskrift, og hun utfordrer Kari Mette 
Fridlund med en oppskrift i neste menighets-
blad.

MATHJØRNET	

Oppskrift og bilde: Laila Thorp-Rice
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Vil du bli kjent med Gjerdrums blideste elektriker? 
Da bør du kontakte Genial Elektro AS! 

Vi utfører alle typer oppdrag i boliger, garasjer, landbruksbygg og næringsbygg. 
Nyinstallasjoner, oppgraderinger, utvidelser og endringer. 
Vi står for det du måtte ønske av prosjektering, rådgiving og utførelse. 

Vi etablerte oss i 2005, og har lokal tilhørighet med kontor på Ask. 
Kontakt:  Jan Thorseng på tlf. 414 23 747, eller e-post:  jan@genial-elektro.no 

MATHJØRNET	 ANNONSER

Trenger du lokaler til barnedåp, konfirmasjon, bryllup,  
minnesamvær eller andre arrangementer?

Misjonshuset har god plass, og er godt 
utstyrt. 

For å se kalender og priser, se 
kirken.no/gjerdrum/misjonshuset, eller ta 
kontakt med bookingansvarlig,  
Anette S. Myrvold på kirkekontoret, 
tlf.: 40 70 50 40, eller
epost: gjerdrum@kirken.no 

Misjonshuset eies av Gjerdrum Normisjon 
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DIVERSE STEFANUSBARNAQUIZANNONSER

EIDSVOLL NATURSTEIN A.S 
Hammerstadveien 20, 2080 EIDSVOLL 

Telefon : 63 96 05 40 
E-post : post@eidsvollnaturstein.no 
Stor utstilling av gravsteiner 

 

Gjerdrum Fysioterapi & Trening AS 

Vi i GFT ønsker alle velkommen til våre nyoppussede lokaler i 
Asktorvet 1. Her har vi større treningssal, 
behandlingskontorer, gruppetime- og spinningsal. 
Alt under ett tak. 

Kom innom for en kopp kaffe og masse hyggelig, 
helsefremmende aktivitet! www.gft.no

STEFANUSBARNA

QUIZ

ANNONSER
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ANNONSER
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HISTORIELAGET	

Sorggruppe 

for deg som har

mistet ektefelle eller

samboer

Menighetene i Gjerdrum og

Nannestad starter sorggruppe

onsdag 15. oktober 

 kl 14.00-16.00.

Vi møtes annenhver uke i

tilsammen åtte uker.

Mange kan kjenne seg alene i

sorgen, og det kan være fint å

møte andre med lignende

tapserfaringer.

Påmelding til diakonimedarbeider

Birgit Eriksen, telefon 94804841 eller

epost BE488@kirken.no
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Gjerdrum 
Normisjon 
2025 høst 
 

SEPTEMBER    

4.   Puls kl. 19.00                                                             
andakt ved Norunn Furuseth 

6. Formiddagstreff kl. 11.30 

18.  Supertorsdag kl. 17.00                                              
andakt ved Ståle Sandbekken 

 

OKTOBER 

9. Puls kl. 19. 00 

11. Formiddagstreff kl. 11.30 

23. Supertorsdag kl. 17.00                                                                             
andakt ved Ståle Sandbekken 

 

NOVEMBER 

6. Puls                                                                                     
andakt ved Steinar Tosterud 

15. Formiddagstreff kl. 11.30 

20. Supertorsdag kl. 17.00                                                                                    
med biskop Kari Alvsvåg 

    

JANUAR 2026 

4.    God gammeldags Juletrefest kl.17.00 

 

 

 

                               

VELKOMMEN 

Adresse: Misjonshuset, Askhøgda 5, 2022 Gjerdrum 
Facebook: Gjerdrum Normisjon 
Leder: Anne Louise Bjerke                             
annelouise.bjerke@gmail.com Tlf. 90201659 
 

Jeg er verdens 
lys. Den som 
følger meg, 
skal ikke 
vandre i 
mørket, men 
ha livets lys. 

Johannes 8,12 

BARNEGOSPEL 

Barnegospel har 
øvelse onsdager i 
oddetallsuker    
kl. 17.30 

 

Kl 17.00 

Ungdomsklubben     
Tro, Håp og Kjellær`n     
holder til i kjelleren på 
Misjonhuset. 

Åpent torsdager etter 
Supertorsdag. 

Kl. 19.00-21.30 

 

Vi leier ut Misjonshuset 
til organisasjoner, 
foreninger, næringsliv og 
private. 

Minnesamvær, 
konfirmasjon, bryllup, 
selskap mm.   Ta kontakt 
med kirkekontoret for 
booking: 
gjerdrum@kirken.no 
eller på tlf 40705040 

 

Program 
høsten 2025

Tirsdag 21. oktober  kl 18.00 Helsehuset
- Besøk av Steinar Tosterud

Tirsdag 21. november  kl 18.00 Helsehuset
- Besøk av Anne-Lise og Arild Madsø

Mandag 29. desember kl 18.00 på Misjonshuset
- Juletrefest

PROGRAM



LIVETS GANG

Livets gang
3. juni - 10. september 2025

Døpte 	

Gjerdrum kirke
Vilde Gangeskar 
Thorvaldsen
Klara Knai Rognlien
Even Strøm

Heni kirke
Edwin Westbø Einmo

Viede

Heni kirke
Julie Skagestad Furuseth og 
Kenneth Monsen

Abegail Selvino Goboy og 
Niklas Pedersen Spång 

Maria Wallumrød og 
Ole Vidar Fladby 

Døde

Gjerdrum kirke
Atle Otto Lyngstad
William Wøllo Bjørnsengen
Sverre Skrolsvik
Alexey Zatula
May Kristin Lund

Heni kirke
Edit Inger Lund
Kjell Dahle

28  •  MENIGHETSBLAD



KALENDER
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Det skjer i kirkene
Når ikke annet opplyses, begynner gudstjenestene kl 11.00.
Det er alltid nattverd, og i de ordinære gudstjenestene kan det være dåp.

Trenger du å sitte på til kirken, ring Elisabeth Huser på tlf 900 79 714.

OKTOBER

5. oktober Heni Gudstjeneste - 17. søndag i treenighetstiden Arvid Seines

10. oktober Helsehuset Hverdagsgudstjeneste Jakob Furuseth

12. oktober Misjonshuset Gudstjeneste - 18. søndag i treenighetstiden med 
babysang og fireårsbok 
Avdukning av byste av Rosemarie Köhn ved Kultur- 
huset kl 13.00. Se side 4

Jakob Furuseth
Biskop Kari Alvsvåg

19. oktober Gjerdrum Gudstjeneste - 19. søndag i treenighetstiden med høst-
takkefest, musikkcafeen deltar og kirkekaffe

Torbjørn Olsen

26. oktober Heni Gudstjeneste - Bots- og bønnedag Jakob Furuset

NOVEMBER

2. november Gjerdrum Allehelgensdag - Minnegudstjeneste kl 19.00 Jakob Furuseth

9. november Heni Gudstjeneste - 22. søndag i treenighetstiden/søndag 
for de forfulgte

Torbjørn Olsen

16. november Misjonshuset Gudstjeneste - 23. søndag i treenighetstiden Biskop Kari Alvsvåg
Liv B. Krohn-Hansen
Jakob Furuseth18. november Gjerdrum Nattverdsgudstjeneste - Åpning av bispevisitas kl 19.00

23. november Gjerdrum Visitasgudstjeneste - Domssøndag/Kristi kongedag

30. november Heni Gudstjeneste - 1. søndag i advent Jakob Furuseth

DESEMBER

7. desember Misjonshuset Gudstjeneste - 2 søndag advent, ettåringer Jakob Furuseth

12. desember Helsehuset Hverdagsgudstjeneste Jakob Furuseth

14. desember Gjedrum Menighetens julekonsert kl 18.00

21. desember Heni Gudstjeneste  - 4. søndag i advent Torbjørn Olsen

24. desember Gjerdrum Gudstjeneste - Julaften kl 13.00, 14.30 og 16.00 Jakob Furuseth

25. desember Heni Høytidsgudstjeneste - Juledag Jakob Furuseth

26. desember Ikke gudstjeneste - 2. juledag/Stefanusdagen

28. desember Ikke gudstjeneste - Romjulssøndag

30. desember Gjerdrum Minnegudstjeneste etter skredet Jakob Furuseth og 
Torbjørn Olsen

Alle gudstjenester filmes og sendes på www.youtube.com/kirkenigjerdrum og www. facebook.com/kirken.gjerdrum

Livets gang
3. juni - 10. september 2025
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ANNONSE

Ditt lokale byrå

Gjerdrum / Kløfta / Nannestad / Jessheim
Tlf. 63 99 16 99 / 63 98 31 40 / 63 97 07 93 (24t)

ostengen.no
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KONTAKT

Kirkekontoret
Besøkstider: man, ons og tor kl 10–14
Besøksadresse: Ask 62, 2022 Gjerdrum
Postadresse: Postboks 137, 2024 Gjerdrum
Telefon: 40 70 50 40
Epost: gjerdrum@kirken.no

Nettsider og sosiale medier
www.kirken.no
www.facebook.com/kirken.gjerdrum
www.youtube.com/kirkenigjerdrum

Kontaktinformasjon ansatte
Kirkeverge Dagrun Agnete Ødegaard  

Tlf.: 95 83 04 58  
do654@kirken.no

Sokneprest Jakob Furuseth  
Tlf.: 93 44 81 36  
jf888@kirken.no

Menighetspedagog Lisa Kristin Hanielsen 
Tlf.: 99 57 63 20  
lh586@kirken.no

Diakonimedarbeider Birgit Eriksen 
Tlf.: 94 80 48 41  
be488@kirken.no

Sekretær Anette S. Myrvold  
Tlf.: 40 70 50 40  
am557@kirken.no

Kirkemusiker Miguel Espinoza Chavez  
Tlf.: 96 95 09 96  
mc994@kirken.no 

Kirketjener Bent Olav Bjørtomt 
Tlf.: 95 27 82 14  
bb487@kirken.no 

Øvre Romerike prosti
Prost Liv Berg Krohn-Hansen, 90 73 84 16

Lufthavnprest Torbjørn Olsen, 48 03 65 84

Menighetsrådets medlemmer 
Jane B. Hjellegjerde Aambakk ( leder)
Isak Kogstad (nestleder)
Kjersti Borgaard
Kristin Borgaard
Ruth Meyer
Knut Harald Ulland
Jakob Furuseth

Gunnhild Leite (vara)
Camilla Tandberg (vara)
Kristine Olsen Vestvold (vara)
Karin Sofie Dahle (vara)

Vil du gi en gave til 
menighetsbladet?
Pengene går til trykking av menighets
bladet, slik at det kan deles ut til alle 
husstander, og overskuddet bruker vi til 
menighetsarbeidet.

Bruk bankkonto 1520 07 51245  
(merk gaven «Gave menighetsbladet») eller 
Vipps 10270 (skann gjerne QR-koden).

Ønsker du giro, ta kontakt
med kirkekontoret. 




